[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2019 № 27
      г. Устюжна

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации района
На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:

- от 24.11.2015 № 902 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования в Устюженском муниципальном районе на 2015-2018 годы»;

- от 24.11.2015 № 904 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики в Устюженском муниципальном районе на 2016-2018 годы» (за искл. пункта 3);

- от 24.11.2015 № 905 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта Устюженского муниципального района на 2016-2018 годы»;

- от 23.05.2017 № 356 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 № 902»;

- от 05.06.2017 № 377 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 № 902»;

- от 04.07.2017 № 457 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 № 902»;

- от 07.08.2017 № 534 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 № 902»;

- от 22.08.2017 № 576 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 № 902»;

- от 15.12.2017 № 833 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 № 902»;

- от 25.12.2017 № 875 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 № 902»;

- от 22.02.2018 № 177 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 № 905» (за искл. пункта 2);

- от 18.06.2018 № 490 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 № 904»;

- от 26.06.2018 № 510 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 № 905»;

- от 01.08.2018 № 615 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 № 902»;

- от 07.09.2018 № 717 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 № 902».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и                   разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                              Е.А. Капралов